

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stoy-Kraftfahrzeuge
Inh. Sigurd Stoy
Drabertstr. 5
32425 Minden
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF220402408
Kundennr.: 11816
Datum: 27. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402894 vom 27.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,84	1,84
2	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,24 kg	4	Stück	8,50	34,00
3	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	96,69
						19% MwSt.	18,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	115,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 18,525